Listing des Engagé: Mixte

25-01-2024
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Samedi et dimanche
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Samedi et dimanche
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Samedi et dimanche

Samedi et dimanche
Samedi et dimanche
Samedi et dimanche
Samedi et dimanche
Samedi et dimanche
Samedi et dimanche
Samedi et dimanche
Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Pilote/Co-pilote

"CHAVAN" Charles
BEYERS René

ABRIAL Francois
PERIN Michel

AMBROSINI Jéréme
ABEL Montgomery

ANDRE Marc
SCLIPTEUX Simon-Pierre

AUFDERHAAR Angelique
WELINK Hermen

BAI Philippe
MAGETTE Catherine

BAILLET Christophe
COLLIARD Plerre

BALAND Stéphane
MARCHAL Laurent

BARRE Pierre
LAMBERT Yves

BARTHOLEMY Michael
LIENNE Patrick

BASTY Jean-Luc
MOREAU Jacques

BAUGNEE Etienne
LAHAYE Romain

BAUVIR Rudy
DEGROS Laurence

BLAIMONT Charles
BLAIMONT Hadrien

BLAISE Stéphane
BLAISE Nicolas

BLEROT Charles
DAUBY Antoine

BLEROT Nicolas
PONCIN Mélissa

BOEUR Mathieu
LEROY Aurélie

BOSSICART David
PERET Valérie

BOUVY Fred
HOTTELET Jean-Louis

BOXHO Christian
HENIN Luc

BRASSEUR Laurent
MUNNIX Pierre

BREITTMAYER Emile
THOMAS Alexis

BREITTMAYER Olivier
PREVOT Stephane

BURNON Samuel
SEVRIN Marc

CAPRASSE Fred
PONCELET Félicien

CAPRASSE Luc
KAIRIS Tony

CARLIER Thomas
VENNEMAN Daphné

CARTELLE Olivier
LEYH André

CARTIAUX Michel

CARTIAUX Francois-Xavier

CHERAIN Cédric
WITHERS Damien

CLAUDY Grégory
CLAUDY Niels

COLLARD Jean-André
DE RAIKEM Thibaut

COLLEE Alain
MORTIER Didrik

CORNET Bernard
CORNET Tom

COURTIN Etienne-Philippe

TOUSSAINT Jean-Marc

CRAPS Joachim

Licences P/CO

912020
912019

302805
1223

en cours
one event

H1940
LBBREG80-024

26193
39181

H1809
H2183

51588
221502

LBBREG-091
LBBREG-072

H2031
H1215

H1238
NOO7

56022
192115

692064
H1918

LBBREG-013
LBBREG-008

en constitution
en court

H1446
H1914

17321
916396

LBBREG80-011
DEMANDE EN COURS

916894
916895

En attente
En attente

699227
311786

LG5069
LBBREG-029

En attente
LBBREG090

915349
916443

914956
587740

915355
912007

908342
A definir

908236
En cours

En cours
En cours

900998
698714

916970
916963

800184
915932

TBD
TBD

06
H1933

917002
ONE DAY

901759
915905

909435
915086

H2084

Nationalité P/CO

BEL
BEL

FRA
FRA

FRA
FRA

BEL
BEL

NLD
NLD

BEL
BEL

FRA
FRA

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

FRA
FRA

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

Marque/Type

LANCIA
Fulvia Coupé Rallye .3

CITROEN
Visa Il Chrono

AUDI
80 GT

VOLKSWAGEN
1302 S

FORD
Escort RS 2000 Mk |

LADA
Lada VFTS

FORD
Escort RS 2000 Mk Il

BMW
325i

MG
BGT

FORD
Escort RS 2000 Mk |

RENAULT
5 GT Turbo C

FORD
Escort RS 2000 Mk |

BMW
323i

PORSCHE
911 E

VOLKSWAGEN
Golf GTI

BMW
325i

PEUGEOT
205 GTI

OPEL
Ascona B 2.0S

VOLKSWAGEN
Golf GTI 16V

FORD
Escort RS 2000 Mk II

OPEL
Manta 400

FORD
Fiesta

FORD
Escort RS 2000 Mk Il

FORD
Escort RS 1600 Mk |

FORD
Escort RS 2000 Mk II

FORD
Escort RS 2000 Mk |

AUDI
Coupé 2.2 |

BMW
316
FORD

Escort RS 2000 Mk Il

FORD
Escort RS 2000 Mk |

FORD
Escort RS

VOLVO
122 S - 2 portes

OPEL
Manta 400

ALFA ROMEO
GT Junior 1.6

VOLKSWAGEN
1.302

FORD
Escort RS 2000 Mk Il

BMW

Cylindrée

1298

1360

1588

1584

1993

1569

1993

2494

1798

1993

1961

1993

2315

2195

1588

2494

1580

1999

1781

1993

2410

1599

1993

1993

1993

1993

2145

2500

1993

1993

1993

1778

2410

1570

1600

1993

2316

Date homologation

1967

1982

1974

1970

1974

1982

1978

1986

1970

1974

1985

1974

1982

1971

1979

1986

1984

1978

1986

1976

1983

1980

1978

1975

1978

1974

1982

1976

1978

1974

1977

1966

1983

1972

1970

1978

1983

Catégorie d’age

Classe

12

12

13

13

13

13

12

13

13

13

13

13

Langue Catégorie

fr Classic 50
fr Legend

fr Classic 50
fr Challenger
nl Legend

fr Challenger
fr Classic 65
fr Classic 65
fr Classic 50
fr Classic 65
fr Classic 50
fr Classic 65
fr Classic 65
fr Legend

fr Classic 65
fr Legend

fr Legend

fr Legend

fr Challenger
fr Legend

fr Classic 65
fr Classic 65
fr Legend

fr Legend

fr Legend

fr Legend

fr Challenger
fr Young Timers
fr Legend

fr Classic 65
fr Legend

fr Classic 65
fr Legend

fr Classic 65
fr Challenger
fr Legend

fr Challenger
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Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche
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Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

NOEL Dany

CREUGERS Ed
CREUGERS Eveline

DACO Christophe
SPITTAELS Steven

DAVITE Giancarlo
MAHY Benjamin

DE BACKER Christof
VAN DEN BERGH Michael

DE CANDIA Cosmo
VAN OERS Ken

DE HALLEUX Damien
ROUSSET Xavier

DE LEEUW Christophe
VAN HOEF Pieter

DE MEVIUS Ghislain
JALET Johan

DE MEVIUS Grégoire
BARJOU Thierry

DE NEEF Kristof
DE PAUW Thibo

DEFLANDRE Yves
DEFLANDRE Benoit

DEGROTTE Eric
VAN ALSENOY Aline

DELHEZ Jean-Marie
LEMAIRE Jonathan

DELHOUNE Serge
DELHOUNE Estelle

DELOBE Marc
DELOBE Alexandre

DEMEYERE Dirk
DEMEYERE Aaron

DEPESTEL Dirk
VANDECASTEELE Franky

DESSY André
DESSY Lucas

DESTEXHE Grégoire
BRASSEUR Jehan-Félix

DESTREE Francois
VAN RIJCKEVORSEL Frédéric

DETRY Frédéric
GILLET Raphaél

DEVILLERS Jean-Marc
HARDENNE Guy

DEWALQUE Yves
GRIGNARD Frédéric

DEWANDRE Jean
DEWANDRE Philippe

DI SCALA Emmanuel
DI SCALA Emmanuel

DIERCKX Filip
STESSENS Bas

DINON Michael
DE LOVINFOSSE Denis

DROSTE Rolf
MOHR Fabian

DUMORTIER Rik
WERNIERS Bert

DUPLAT Arnaud
DUPLAT Dylan

DURRE Jean-Pascal
ERNOUX Julien

DUVILLE Aaron
DE VLEESCHAUWER Stijn

EGGERMONT Emmanuel
DE BRAEKELEER Edouard

ELLEBOUDT Julien
DRICOT Dominique

ELSINGA Mathijs
KAMPHUIS Jan

ENGLEBERT Axel
JEUNECHAMPS Jean-Marc

FELLER Jonathan
DEMARCHE Pascal

FRAIKIN Paul
FRAIKIN Laetitia

FRANCOIS Frédéric
PENOY Jeremy

FRASELLE Michel
STECKER Olivier

GEERINCKX Gie

H2128

1506
3213

912053
912333

RWA/RAC01/2024
912409

geen
geen

In aanvraag
In aanvraag

RWA/RAC02/2024
One event licence sur place

913243
913242

903653
TBC

404331
0804

LBBREG-066
LBBREG-115

916936
916955

Event Pass
LBBREG-058

698896
906021

LBBREG-038
7532

H1876
H1954

LBBREG-082
LBBREG-085

H1655
916946

LBBREG-100
LBBREG-101

907043
909458

913013
900464

LBBREG-007
LBBREG-006

LBBREG-004
916990

00000
00000

LBBREG-128
LBBREG-086

One Event regularity Pass
One Event regularity Pass

LBBREG-030
LBBREG-023

22753
123

H1065
One Event Pass

LBBREG-069
LBBREG-073

9265
LBBREG80-033

914354
In aanvraag

901842
906361

900293
111

39182
27572

916974
916973

TBD
TBD

LBBREG80-001
tha

914516
914525

LBBREG-044
TBA

ONE DAY

NLD
NLD

BEL
BEL

RWA
BEL

BEL
NLD

ITA

BEL

FRA

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
FRA

LUX
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

FRA
FRA

BEL
BEL

BEL
BEL

NLD
NLD

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

323i

OPEL
Ascona B 2.0S

FORD
Escort RS

OPEL
Kadett GT/E

BMW
1602

FIAT
2300 S Coupé

OPEL
Kadett GT/E

OPEL
Ascona A 1900

FORD
Escort RS

NISSAN
SUNNY GTI-R RNN14

BMW
320i

PORSCHE
911S

PEUGEOT
304 S Coupé

FORD
Escort RS 2000 Mk II

TRABANT
601

PORSCHE
944

OPEL
Ascona A 1900

AUDI
Quattro

AUSTIN
1.300

BMW
325i

VOLVO
122s

VOLKSWAGEN
Golf Gti

FORD
Escort RS 2000 Mk II

TOYOTA
MR Mk 1

TALBOT
Sunbeam Tl 1.6

MITSUBISHI
Lancer 2000 Turbo

BMW
325i

PORSCHE
944

BMW
M3

RENAULT
5 Alpine

VOLKSWAGEN
1.300

FORD
Escort RS 2000 Mk II

VOLJKSWAGEN
Golf GTI 16V

TOYOTA
Corolla 1600 GT 2 Door AE86

FORD
Escort RS 2000 Mk Il AUS

FORD
Escort RS 2000 Mk |

OPEL
Ascona B 1900

3251 E36

FORD
Escort RS 2000 Mk Il

BMW
320/6

BMW

1978

1975

1897

1573

2279

1897

1897

1975

3396

1990

2687

1288

1993

595

2479

1897

3003

1275

2494

1986

1781

1993

1587

1598

2796

2494

2500

2302

1397

1285

1993

1781

1587

1993

1993

1897

1573

2494

1993

1990

1990

1978

1977

1976

1966

1962

1976

1971

1977

1991

1983

1974

1972

1976

1976

1981

1971

1981

1972

1986

1969

1984

1978

1986

1982

1981

1986

1986

1987

1982

1966

1976

1986

1984

1978

1974

1976

1966

1991

1976

1978

1972

13

10

10

13

13

12

12

10

13

13

17

12

13

12

nl

nl

nl

nl

nl

nl

nl

nl

en

nl

nl

nl

nl

Legend

Legend

Classic 65

Classic 65

Classic 50

Classic 50

Legend

Legend

Young Timers

Classic 65

Classic 65

Classic 50

Legend

Classic 50

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Legend

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 65

Classic 50

Classic 65

Challenger

Legend

Legend

Legend

Legend

Classic 65

Classic 65

Young Timers

Legend

Classic 65

Classic 65
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Samedi et dimanche
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Samedi et dimanche
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COLLIN Xavier

GENGOU Eric
GATHY Didier

GEORGES Daniel
BRIGNON Gauthier

GEORGES Jonathan
FAGNANT Elisabeth

GERARD Hugo
FOURNY Virgile

GERARD Pascal
GERARD Romane

GERARD Stéphane
LAROCHE Fabrice

GILKINET Patrick
GILLET Benoit

GILLIS Koen
MERLOT Steve

GLAUDE Christian
GLAUDE Anne

GLAUDE Guillaume
COP Raphaél

GLAUDE Sébastien
VAN HOUDENHOVE Aurélie

GLESNER André
MOSTADE Jean-Louis

GODFRIND Michel
GODFRIND Lucas

GOOSSE Serge
RAVIOLA Nicolas

GUILLAUME Jacky
CRUCIFIX Christian

HALLEUX Baudouin
VAN LEENDERT Romane

HEBRANT Maxime
WIARD Wivine

HENROT Alisson
WILLEMET Chloé

HENRY DE FRAHAN Charles Albert
HENRY DE FRAHAN Stéphane

HENRY DE FRAHAN Miguel
DILLEY Jean

HENRY Pierre-Cédric
GAUTHIER Laurent

HERBETH Jean-Louis
JOVER Christophe

HERMAN Paul-Albert
CHARLET Valentin

HUBERTY Quentin
BOULARD Romain

HUBIN Stephane
DEFOURNY Eric

HUGLA David
DETHIER Loic

INCARDONA Sébastien
POES Christophe

JACOBS Felix
GILLISSEN Natalie

JACOBS Rudy
VAN LOOCK Ingrid

JACQUEMIN Denis
CARA Freddy

JACQUES Christophe
VERBEKE Frans

JACQUES Georges
LAMBERT Alain

JAUMIN Maxime
GODFRIN Pierre-Yves

JORIS Didier
ERNEUX Pierre-Yves

KAISER Jean
KAISER Jean-Yves

KELLEN Paul
HEIRENS Etienne

KELLER Joél
KELLER Pol

KENIS Guino
VANOVERSCHELDE Bjorn

KENIS Julie
CLAUW Bjorn

KETTELS Pierre-Henri
SULBOUT Romain

KLEINLUGTENBELD Robert

ONE DAY

916944
EN COUR

TBC
225633

910037
908380

7692
0000

LBBREG80-009
LBBREG80-008

916947
111111

LG6844
XXX

W1390
One day pass

H1228
LBBREG80-027

LBBREG80-031
LBBREG80-029

910020
906153

916966
916998

LBBREG-049

LBBREG80-025
LBBREG80-012

TBD
tbd

H851
h851

916430
916928

LBBREG80-028
LBBREG80-007

EN ATTENDE
EN ATTENDE

914874
912269

En cours
En cours

51587
304420

916932
XXXXX

0
0

916012
912148

107911
123456

907150
915085

1234
1234

916364
dag

LBBREG-061
916945

903543
914660

907258
2024 EN DEMANDE

916921
916933

H1554
H1630

LBBREG-089
LBBREG-088

LBBREG-065
A-1464

one event
LBBREG-063

611296
907275

H2081
H2083

914036
H2090

26191

FRA
FRA

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

FRA
FRA

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

FRA
BEL

NLD

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

LUX
LUX

2000 Touring

VOLVO
1425B20

BMW
325X

PEUGEOT
205 GTI

PEUGEOT
205 GT

MAZDA
323 Turbo

MAZDA
RX 7 (2+2)

OPEL
Ascona A 1600

FORD
Escort RS 2000 Mk Il

VOLVO
144 GL

VOLvVO
142

VOLVO
144 s

PORSCHE
911SC3.0Gr. 4

BMW
323i

FORD
Sierra XR4i

FORD
Escort RS 2000 Mk |

INNOCENTI
Mini Cooper 1300

OPEL
Ascona B 2.0S

PEUGEOT
106 XSI

VoLvo
122 2 portes

FORD
Escort RS

PORSCHE
911SC3.0Gr. 4

FORD
Escort RS 2000 Mk II

VOLKSWAGEN
Golf Gti

OPEL
Manta B - GTE

OPEL
Omega A 3.0 24V

BMW
325i

FORD
Escort RS 2000 Mk Il

PORSCHE
912

OPEL
Monza 3.0 E

OPEL
Kadett GT/E

PORSCHE
944

PORSCHE
911 sC

BMW
325i

FORD

Escort RS 2000 Mk Il AUS

BMW
2002

AUSTIN HEALEY
3000 Mk I

VOLKSWAGEN
Golf GTI

BMW
325i

BMW
325i

FORD
Escort RS 2000 Mk II

FORD

1778

2494

1580

1360

2086

2292

1990

1993

1986

1986

1778

2994

2316

2793

1993

1275

1999

1360

1778

1975

2994

1993

1781

2400

2969

2494

1993

2985

2968

1979

3000

2994

2494

1993

1990

2912

1588

2494

2494

1993

1993

1968

1988

1984

1983

2024

1978

1971

1976

1971

1971

1968

1978

1983

1984

1974

1972

1978

1992

1965

1977

1978

1978

1984

1978

1991

1986

1976

1974

1983

1978

1986

1982

1986

1978

1969

1964

1979

1986

1986

1976

1974

17

12

12

13

10

13

14

10

13

13

10

14

14

14

13

13

13

nl

nl

nl

nl

nl

Classic 65

Classic 65

Challenger

Young Timers

Legend

Legend

Classic 65

Classic 50

Legend

Legend

Legend

Challenger

Classic 65

Challenger

Classic 65

Classic 50

Legend

Young Timers

Classic 50

Legend

Legend

Classic 65

Classic 50

Classic 65

Young Timers

Legend

Legend

Classic 50

Classic 65

Classic 65

Legend

Legend

Challenger

Legend

Classic 65

Classic 50

Classic 65

Legend

Classic 65

Challenger

Legend
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Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Samedi et dimanche

Qamedi at dimancha

REEFHUIS Arjan

KLEINWACHTER Thomas
CARABIN Sina

KRIDEL Aly Jr
FERRON Daniel

LACASSE Henri
HULIN Marcel

LAHAYE Alain
LAMBERT Nathalie

LAMBERS Kurt
VAN LEE Jo

LAMBERT Patrick
ALBERT Yannick

LAMBERTY Alain
FRANKENBERG Frank

LAMBIN Michel
JORISSENS Jordan

LAMBRECK Pascal
VERCRUYSSE Pierre

LAMY Bernard
NINANE Bertrand

LANGEN Antonius
CORNIPS Frank

LAUSBERG André
LAUSBERG Guillaume

LAY Samuel
PIROTTE Cédric

LE GALL Nicolas
BARRES Emmanuel

LECHERTIER Vincent
LECHERTIER Jean-Marc

LEGENNE Vincent
LEGENNE Benoit

LEGRAND Christophe
SCHOLTUS Murielle

LEGRAND Dominique
LA TARTARA Bernard

LELOUP Thibault
BOSQUELLE Loic

LERQY Loic
LEDUC Jéréme

LEYON Geoffrey
ELST Jean-Frangois

LEYSSENS Robert Olivier
DUCHAINE Jacky

LOMBAERTS Kristof
DE LOMBAERT Jonas

LOUYS Pierre
LEJEUNE Dominique

LUYTEN Francis
LUYTEN Delphine

MAAS Maxime
FABRY Félix

MAGEROTTE Michael
HENNUY Arnaud

MARCHAND Michel
SOREIL Michel

MARCY Gérard
BRION Geoffrey
MARTIN Maxime

DEWOLF Kenny

MAUFFREY Eric
BRAHY Anne

MERCHE Gilles
KNOTT Christian

MILLAR Robert
NELISSEN Midas

MOERENHOUT Guy
DE MUNCK Filip

MOINET Grégory
MOINET Claude

MONSEUR Gaétan
HANQUET David

MORES Guy

SCHROBILTGEN Sébastien

NEUVILLE Jean
NEUVILLE Bertrand

NEUVILLE Yannick
SCHRODER Romi

NIELEN Bruno
NIELEN Florent

NINANF Clande

18600

37018
NA

1301
Al1712

TBA
tha

916988
916989

H2177
916429

A1501
H132

H2067
H2064

LBBREG-031
NA

LBBREG-018
LBBREG-053

H841
915063

LBB001-045
49200

901901
901902

909214
916621

151496
17331

780480201043
990378300632

LBBREG-113
LBBREG-112

LBBREG-019
LBBREG-028

H2130
H2110

A venir
LBBREG80-015

906202
386020

307184
24782

913415
916400

917004
ONE DAY en cours

LBBREG-001
LBBREG-017

LBBREG-020
LBBREG-026

H1849
H1935
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NIZETTE Sébastien

THEIS Jencéme
PERREE Laurent
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GARCIA Raphaél

THIELEN Bart
SANDERS Michiel

THIERY Richard
THIERY Florence
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JACQUEMIN Frédéric
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PERIN Sébastien
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UBACHS Jurgen
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